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Aile Yol Haritası Sözlüğü 
Bu sözlük, eğitimde sıkça kullanılan kelimelerin bir listesini sunar. Okul ve eğitimle ilgili 

yaygın terimlerin basit tanımlarını ve açıklamalarını içerir. Bu kaynak, çocuğunuzun 

eğitim sürecini daha iyi anlamanıza yardımcı olmak için hazırlanmıştır.

Okul Sonrası Programlar
Okul sonrası programlar, okul saatleri dışında düzenlenen etkinliklerdir. Bu programlar, 

öğrencilerin yeni şeyler öğrenmelerine yardımcı olmak için tasarlanmıştır. Ayrıca, 

ebeveynleri veya velileri işteyken öğrencilerin eğlenebilecekleri ve güvende 

olabilecekleri bir yerdir. Bu programlar arasında spor takımları, sanat dersleri, müzik 

dersleri veya özel ders gibi etkinlikler yer alabilir. Çocuğunuzun bu programlara 

katılması zorunlu değildir. İsteğe bağlıdır.

Devamlılık
Devamlılık, çocuğunuzun düzenli olarak okula gitmesini ifade eder. Çocuğunuz her gün 

okula gitmelidir. Ancak hastalık veya başka önemli nedenler varsa devamsızlık 

yapabilirler. Okula gitmek, öğrenme sürecini destekler ve arkadaşlarıyla vakit 

geçirmesine olanak tanır. Okula gitmediğinde, derslerinden geri kalabilir ve sınıfıyla 

birlikte yapılan etkinlikleri kaçırabilir. Daha fazla bilgi için Ohio Eğitim ve İş Gücü 

Departmanı’nın (Ohio Department of Education and Workforce (DEW)) Attendance 

Support  sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

Kariyer Teknik Eğitimi (CTE)
Kariyer Teknik Eğitimi (CTE), öğrencilerin farklı meslekler ve işler için gerekli bilgi ve 

becerileri öğrenmelerine olanak tanıyan bir eğitim türüdür. Öğrenciler teknoloji, sağlık 

hizmetleri, mühendislik gibi alanlarda pratik ve uygulamalı beceriler kazanabilirler. Bu 

eğitim modeli, öğrencilere çeşitli kariyer seçeneklerini keşfetme ve gelecekte başarılı 

olmalarına yardımcı olacak deneyimler elde etme fırsatı sunar. 

https://education.ohio.gov/Topics/Student-Supports/Attendance-Support
https://education.ohio.gov/Topics/Student-Supports/Attendance-Support
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Çift Dilli Öğrenenler (DLL)
Erken eğitim ve bakım sisteminde, DLL öğrencileri doğumdan itibaren aynı anda iki 

veya daha fazla dili öğrenen ya da ana dillerini öğrendikten sonra ikinci bir dili 

öğrenmeye başlayan çocuklardır. Bu terim, henüz anaokuluna başlamamış öğrenciler 

için kullanılır. Bu öğrenciler, hem kendi ana dillerinde hem de İngilizce gibi yeni bir dilde 

temel dil becerilerini edinme sürecindedirler.

Eğitim seviyeleri
Öğrenciler eğitim hayatları boyunca farklı seviyelerden geçerler. Beş ana eğitim seviyesi 

vardır: okul öncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve lise sonrası eğitim. Daha fazla bilgi için 

USA Hello web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

Okul Öncesi Eğitim
Okul öncesi eğitim, çocukların anaokuluna başlamadan önce gittikleri bir öğrenme ve 

oyun ortamıdır. Çocuklar genellikle 3 ila 5 yaş arasında okul öncesi eğitime katılır. 

Okul öncesi eğitime katılmak, çocukların okul rutinine alışmalarını sağlar. Aynı zamanda 

yaşıtlarıyla birlikte eğlenceli aktivitelere katılmalarını ve öğrenmelerini sağlar. Bu yaş 

grubundaki öğrenciler, DLL olarak tanımlanabilir. 

Bazen aileler çocuklarını okul öncesi eğitime göndermek için ödeme yapmak zorunda 

kalabilir. Düşük gelirli aileler için Head Start programı kapsamında ücretsiz okul öncesi 

eğitim seçenekleri sunulmaktadır. Anaokulundaki çocuklar sosyal becerilerini geliştirir ve 

anaokuluna hazırlanırlar. Aynı zamanda, bu dönemde öğretmenler ve aileler, çocukların 

özel öğrenme veya gelişimsel ihtiyaçlarını tespit edebilir. Aileler ve okul öncesi 

öğretmenler, çocukların sağlık, öğrenme ve diğer destek hizmetlerinden 

faydalanabilmesi için birlikte çalışabilirler. Ohio’da, Help Me Grow programı küçük

çocukları olan ailelere birçok destek sağlamaktadır.

https://usahello.org/education/children/grade-levels
https://eclkc.ohs.acf.hhs.gov/center-locator
https://odh.ohio.gov/know-our-programs/help-me-grow/help-me-grow
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Anaokulu
Çocuklar, yaklaşık 5 yaşında anaokuluna başlayarak devlet okuluna adım atarlar. 

Anaokulu dersleri yarım gün veya tam gün olabilir. Yarım gün olan anaokulu programları 

sabah veya öğleden sonra gerçekleşebilir. Çocukların anaokulunda geçirdiği süre, bağlı 

oldukları okul bölgesine göre değişiklik gösterebilir. 

İlkokul
Çocuklar ilkokula anaokulundan başlayarak beşinci sınıfa kadar devam ederler. 

Çoğu öğrenci ilkokulu 10 yaşında tamamlar. Anaokulundan sonraki yıl birinci sınıftır. 

İlkokulda, öğrenciler genellikle farklı dersleri aynı sınıfta ve tek bir öğretmenden 

öğrenirler. Yazma ve matematik becerilerini geliştirirken, okuma, eleştirel düşünme ve 

problem çözme gibi temel becerileri edinirler.

Ortaokul 
Ortaokula giden öğrenciler genellikle 11 ila 13 yaş arasındadır. Ortaokul, altıncı sınıfta 

başlar ve sekizinci sınıfta sona erer. Ortaokulda öğrenciler genellikle farklı dersler için 

farklı sınıflara gider ve her ders için farklı öğretmenleri olur. 

Lise 
Öğrenciler genellikle 14 ila 18 yaş arasında liseye devam ederler. Ek desteğe ihtiyaç 

duyan bazı öğrenciler, 22 yaşına kadar lise eğitimine devam edebilirler. 

Lise dokuzuncu sınıfta başlar ve on ikinci sınıfta sona erer. Dersler konulara göre 

düzenlenmiştir. Öğrenciler genellikle gün boyunca farklı öğretmenlerden ders alırlar. 

Bazı öğrenciler ileri düzey dersler alarak üniversiteye veya iş hayatına hazırlanabilirler. 

Ayrıca, lise öğrencileri CTE programına katılmayı da seçebilirler. Liselerde ayrıca 

kulüpler, spor takımları ve diğer sosyal etkinlikler bulunur.

Lise sınıfları aşağıdaki gibi adlandırılır:

• Freshman year – 9. sınıf

• Sophomore year – 10. sınıf

• Junior year – 11. sınıf

• Senior year – 12. sınıf

https://education.ohio.gov/Topics/Career-Tech


[Copyright] ©2024 Center on Education and Training for Employment, The Ohio State University Page 4 of 10

Eğitim Hakları 
Amerika Birleşik Devletleri'nde medeni haklar, herkesin ırkı, dini veya diğer kişisel 

özellikleri ne olursa olsun eşit fırsatlara ve yasal korumalara sahip olmasını sağlamak 

amacıyla oluşturulmuştur. Medeni haklara bazı örnekler şunlardır: kamu eğitimine erişim 

hakkı, oy kullanma hakkı, devlet desteklerinden faydalanma hakkı ve kamusal alanları 

kullanma hakkı. Medeni haklar, öğrencilerin ve ailelerin eğitim alanındaki haklarının 

temelini oluşturur. 

İngilizce dil desteği alan aileler ve öğrencilerin hakları vardır. Bu, çocuğunuzun 

öğrenmesini ve okulda başarılı olmasını sağlamak için karar verebileceğiniz ve aksiyon 

alabileceğiniz anlamına gelir. Bu haklar, ebeveynler ve aileler gibi sizin de adil muamele 

görmenizi ve çocuklarınızın en iyi eğitimi almasını güvence altına almak için önemlidir. 

Okula Kayıt
Kayıt, çocuğunuzu bir okula kaydettirdiğiniz süreçtir. Bir kulübe veya takıma katılmak 

gibi düşünebilirsiniz, ancak burada bir okula katılım söz konusudur. Bu, çocuğunuzun o 

okulun bir öğrencisi olacağı anlamına gelir. Her 5 ila 18 yaş arası çocuğun bir okula 

kayıtlı olması zorunludur. 

İngilizce Öğrenen Öğrenci
Okullar, birden fazla dil konuşan ve İngilizce okuma, yazma veya konuşma becerileri 

açısından belirli bir yeterlilik seviyesinin altında olan öğrenciler için bu terimi kullanabilir. 

Bu öğrenciler okula kayıtlıdır ve İngilizce konuşmayı, okumayı, yazmayı ve anlamayı 

öğrenmeleri için ek destek ve eğitim alırlar. İngilizce öğrenen öğrenciler, genellikle evde 

İngilizce dışında bir veya daha fazla dil konuşurlar.

İngilizce Dil Desteği (İngilizce becerilerini geliştirmek için 
ek yardım)
Okullar, İngilizce becerilerini geliştirmesi gereken öğrencilere ek destek sağlamakla 

yükümlüdür. Her okul, İngilizce öğretimini farklı şekillerde gerçekleştirebilir. Her yıl 

çocuğunuz, İngilizce dil becerilerini ölçmek için Ohio İngilizce Dil Değerlendirmesi 
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(Ohio English Language Assessment) sınavına girer. Çocuğunuz bu sınavı geçene 

kadar İngilizce dil desteği almaya devam eder. 

İngilizce dil desteği şunları içerebilir: 

• Öğrencilerin İngilizce öğrenmesine yardımcı olan dersler. 

• Fen veya matematik gibi normal derslerde ek destek, böylece öğrenciler 

öğrendikleri konuları daha iyi anlayabilirler.

İngilizce Dil Yeterliliği
İngilizce dil yeterliliği, İngilizceyi çok iyi konuşabilme, anlama, okuma ve yazma 

becerisini ifade eder. Okullar, öğrencilerin İngilizceyi ne kadar iyi kullandığını ölçmek 

için sınavlar (Ohio English Language Proficiency Assessment gibi) yapar. Bu beceriyi 

geliştirmek zaman ve pratik gerektirir. İngilizce dil yeterliliğine sahip biri, İngilizce dilinde 

iyi iletişim kurabilir (konuşma, okuma, yazma ve anlama). 

Müfredat Dışı Etkinlikler
Müfredat dışı etkinlikler, öğrencilerin normal okul saatleri dışında katılabileceği 

faaliyetlerdir. Bu etkinlikler arasında spor, müzik, kulüpler veya gönüllü çalışmalar 

bulunabilir. Bu tür etkinlikler, çocukların yeni arkadaşlar edinmesine, yeni beceriler

öğrenmesine ve eğlenmesine yardımcı olur. Ayrıca, aktif ve sağlıklı kalmak için harika 

bir yoldur. 

Aile İrtibat Kişisi
Aile irtibat kişisi, birden fazla dil konuşabilen ve aileler ile okulların iş birliği yapmasına 

yardımcı olan kişidir. Bu kişiler, ebeveynler, öğretmenler ve okullar arasında köprü 

kurarak herkesin birbirini anlamasını sağlar. Bu iş birliği, öğrencilerin okulda başarılı 

olmalarına destek olur. 

Mali Yardım 
Amerika Birleşik Devletleri'ndeki finansal öğrenci yardımı, öğrencilerin üniversite veya 

kariyer teknik eğitimi gibi lise sonrası eğitimleri için alabilecekleri burstur. Bu burs, 

hükümet, okullar ve özel kuruluşlar tarafından sağlanabilir. Hibe, kredi, çalışma karşılığı 
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maaş veya burs olarak verilebilir. Federal mali yardıma başvurmak için öğrencilerin 

Ücretsiz Federal Öğrenci Yardımı Başvuru Formu’nu (Free Application for Federal 

Student Aid) durdurması gerekir. 

Ücretsiz ve İndirimli Yemekler 
Ücretsiz ve indirimli yemekler, öğrencilerin okulda çok az maliyetle ya da tamamen 

ücretsiz alabilecekleri yemeklerdir. Daha düşük gelirli aileler bu programa başvurarak 

destek alabilir. ABD Eğitim Bakanlığı (US Department of Education) tarafından 

sağlanan bir program, her eyalete bu yemekleri ve düşük gelirli aileler için diğer 

destekleri finanse etmek amacıyla fon sağlar. 

Üstün Yetenekliler Eğitimi
Üstün yetenekliler eğitimi, belirli konularda yetenekli olan öğrenciler için özel dersler 

veya programlar sunulmasını içerir. Bu programlar, öğrencilere becerilerine uygun 

zorluk seviyesinde dersler sunarak daha fazla öğrenme ve gelişme fırsatı sağlar. 

Notlar
Notlar, öğretmenlerin öğrencilerin sınıfta yaptığı çalışmalar için verdiği puanlardır. Bu 

puanlar, çocuğunuzun ödevleri ne kadar iyi anladığını ve tamamladığını gösterir. 

Çocuğunuzun okul yılı boyunca gösterdiği ilerlemeyi takip etmek için kullanılır. Yüksek 

notlar genellikle daha iyi bir performansı gösterir. Düşük notlar ise çocuğunuzun 

geliştirilmesi gereken alanları gösterebilir.

Evde Eğitim
Ohio'da ebeveynler, çocuklarını okula göndermek yerine evde eğitmeyi seçebilirler. 

Bunun için bulundukları bölgedeki okul bölgesi müdürüne bildirimde bulunmaları ve 

Ohio’nun evde eğitim yasalarına uymaları gerekmektedir. Daha fazla bilgi için Ohio 

DEW web sitesindeki Home-Schooling sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

https://studentaid.gov/h/apply-for-aid/fafsa
https://studentaid.gov/h/apply-for-aid/fafsa
https://education.ohio.gov/Topics/Ohio-Education-Options/Home-Schooling
https://education.ohio.gov/Topics/Ohio-Education-Options/Home-Schooling
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Ana Dil Anketi (Dil Kullanım Anketi) 
Dil Kullanım Anketi, okulların ailelerin evde hangi dili konuştuklarını öğrenmek için 

kullandıkları bir formdur. Aileler, bu formu kullanarak hangi dili tercih ettiklerini 

belirtebilirler. Okul, bu formdaki bilgileri kullanarak ailelerle onların tercih ettiği dilde 

iletişim kurmalıdır. Eğer aile İngilizce dışında bir dil kullanıyorsa, öğrencinin İngilizce 

becerilerini geliştirmek için ekstra desteğe ihtiyacı olup olmadığını belirlemek amacıyla 

öğrenciyi sınava tabi tutabilirler. 

Sözlü Çeviri (veya Tercüme)
Çeviri, kelimeleri veya cümleleri bir dilden başka bir dile yazılı veya sözlü olarak 

aktarma işlemidir. Bu, farklı dilleri konuşan insanların birbirlerini anlamalarına 

yardımcı olur.

Çevirmen (veya Tercüman)
Tercüman veya çevirmen, bir kişinin söylediği veya yazdığı şeyleri bir dilden başka 

bir dile aktaran kişidir. Bu, farklı dilleri konuşan insanların birbirlerini anlamalarına 

yardımcı olur.

Ruh Sağlığı 
Nasıl bedenimize özen gösteriyorsak, aynı şekilde zihnimize de özen göstermemiz 

büyük önem taşımaktadır. Ruh sağlığı, nasıl hissettiğimiz ve düşündüğümüzle ilgilidir. 

Duygularımızı, davranışlarımızı ve öğrenme şeklimizi kapsar. Çocuklar iyi bir ruh 

sağlığına sahip olduğunda mutlu ve kendine güvenli hissedebilirler. Ayrıca, okulda 

başarılı olabilir ve aileleri ile arkadaşlarıyla sağlıklı ilişkiler kurabilirler.

Ohio Eğitim ve İşgücü Departmanı (Ohio Department of 
Education and Workforce (DEW))  
Ohio DEW, Ohio'daki çocuklara eğitim veren okulları denetler. Ohio DEW, okulların ve 

öğretmenlerin çocukların öğrenmesini ve gelişmesini sağlamasına yardımcı olmak için 

çalışan insanlardan oluşan bir kuruluştur. Okulların en iyi şekilde hizmet vermesi için

kurallar koyar ve rehberlik sağlar.
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Ohio İngilizce Dil Yeterlilik Değerlendirme Sınavı (OELPA)
Ohio İngilizce Dil Yeterliliği Değerlendirme Sınavı, İngilizce Öğrenen olarak kabul edilen 

öğrencilerin her yıl girdiği bir sınavdır. Bu sınav, öğretmenlerin öğrencilerin İngilizce'yi 

dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerini ne kadar iyi kullanabildiklerini 

anlamalarına yardımcı olur. Ayrıca, öğretmenlerin öğrencilerin dil becerilerini nasıl 

geliştirebileceklerini belirlemeye yardımcı olur. Bu sınav, İngilizce öğrenmek için ek 

desteğe ihtiyacı olan öğrencilerin okulda ve daha sonraki yaşamlarında başarılı 

olmalarına yardımcı olmak için önemlidir. Öğrenciler bu sınava her girdiğinde, okul 

sınav sonuçlarını ailelerle paylaşmalıdır.

Alternatif Ohio İngilizce Dil Yeterlilik Değerlendirmesi (Alt-OELPA)
Alternatif Ohio İngilizce Dil Yeterlilik Değerlendirme Sınavı (Alt-OELPA), K-12 

sınıflarında öğrenim gören ve önemli bilişsel engellere sahip olan İngilizce öğrenen 

öğrencilerin İngilizceyi ne kadar iyi anladıklarını ve kullanabildiklerini ölçen bir sınavdır. 

Bu sınav, öğrencilerin dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerini değerlendirir ve 

onların derslerinde ihtiyaç duyduğu İngilizceyi kapsar. Alt-OELPA, bu öğrencilere 

İngilizce öğrenmeleri için farklı beklentilere dayalı bir sınavda bilgi ve becerilerini 

gösterme fırsatı verir. Daha fazla bilgi için Ohio DEW'in Alt-OELPA sayfasını ziyaret 

edebilirsiniz.

Ohio İngilizce Dil Yeterliliği Tarama Sınavı (OELPS)
Ohio İngilizce Dil Yeterliliği Tarama Sınavı, bir öğrencinin İngilizce öğrenen olarak kabul 

edilip edilmediğini ve İngilizce öğrenmek için desteğe ihtiyacı olup olmadığını belirlemek 

için okullar tarafından kullanılan bir sınavdır. Genellikle öğrenciler, aileleri Dil Kullanım 

Anketi’ni doldurduktan sonra veya okul, öğrencinin ailesinin evde İngilizce dışında 

başka bir dil kullandığını öğrendiğinde bu sınava girerler. 

Okul Bölgesi
Okul bölgesi, aynı bölgedeki okullardan oluşan bir gruptur. Bu okullar, bölgedeki tüm 

öğrencilerin iyi bir okula gitmesini sağlamak için birlikte çalışır. Her okul bölgesinin kendi 

kuralları ve bölgedeki tüm okullar için kararlar alan yöneticileri vardır.

https://education.ohio.gov/Topics/Testing/alt-oelpa
https://education.ohio.gov/Topics/Testing/alt-oelpa
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Özel Eğitim
Özel eğitim programları, fiziksel, zihinsel veya diğer engelleri olan öğrencilere destek 

sağlar. Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenciler, normal bir sınıfta öğrenme güçlüğü 

yaşayabilirler. Bu öğrenciler, ayrı bir sınıfta yardım alabilirler. Bu, eğitim hayatlarında 

başarılı olmalarını desteklemek içindir. Bu destek, onların ihtiyaçlarına uygun şekilde 

öğrenmelerine yardımcı olur. 

Yaz Kampı
Yaz kampı, çocukların yaz tatilinde gittikleri bir yerdir. Burada spor, el sanatları ve 

oyunlar gibi eğlenceli etkinlikler yaparlar. Ayrıca yeni arkadaşlar edinme fırsatı bulurlar. 

Güvenli ve denetimli bir ortamda yeni şeyler öğrenebilirler.

Üniversite (veya Kolej)
Üniversite veya kolej, öğrencilerin lise eğitimlerini tamamladıktan sonra öğrenimlerine 

devam ettikleri bir yerdir. Öğrenciler burada, gelecekte sahip olmak istedikleri meslekler 

için dersler alırlar. Üniversiteler, liselerden daha büyük olup sınıflar, kütüphaneler ve 

öğrenci yurtları gibi birçok binaya sahiptir. 

Sanal Öğrenme (veya Uzaktan veya Çevrimiçi Öğrenme)
Sanal öğrenme, öğrencilerin bilgisayar ve internet gibi teknolojileri kullanarak eğitim 

aldığı bir yöntemdir. Öğrenciler sanal öğrenmeyi, çevrimiçi derslere katılarak ve 

ödevlerini internet üzerinden tamamlayarak gerçekleştirirler. Sanal öğrenme; okulda, 

evde, kütüphanede veya toplumun başka alanlarında gerçekleşebilir. 

Mesleki Eğitim (veya Kariyer Teknik Eğitimi)
Mesleki eğitim, lise öğrencilerinin katılabileceği bir başka eğitim programıdır. Bu 

programlar genellikle öğrencileri kaynakçılık, iş güvenliği, tarım, turizm ve konaklama, 

inşaat veya sağlık hizmetleri gibi belirli bir meslek veya zanaata hazırlamaya odaklanır. 

Bu programlara katılan öğrenciler, ayrıca bilgisayar tamiri veya yemek pişirme gibi belirli 

becerileri de öğrenebilirler. 

https://education.ohio.gov/Topics/Career-Tech/Career-Fields
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